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

qt, varanda, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 4032001903035800515 

Matrícula: 44824 Ofício: 7 

1555528278651 167.060,00 145.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: NOVA CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

30  AV MARIA 

IRACEMA DA 

CRUZ N. 1353 

GLEBA C, N° 63 

CENTRO  Casa, 72,54 m2 de área privativa, 250m2 

de área do terreno, qt, suite, WC, sl, 

cozinha, terraco. IPTU: 

2000209301017500000 Matrícula: 4557 

Ofício: 1 

8444401771050 71.800,00 72.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

31  R  ROSALIA 

GONDIM N. 

27  

CENTRO  Casa, 53 m2 de área privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada. IPTU: 

007 Matrícula: 216 Ofício: 1 

8444404292969 62.640,00 64.748,13 Ocupado 

32  R ROSALIA 

GONDIM N. 

28  

CENTRO  Casa, 53 m2 de área privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 

IMÓVEL SEM GARANTIA - VENDA 

SOMENTE À VISTA COM RECURSOS 

PROPRIOS. Matrícula: 192 Ofício: 1º 

8444404633987 57.950,00 70.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARELHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

33  R  FRANCISCO 

RODRIGUES N. 

00210  

PARELHAS  Casa, 87,47 m2 de área privativa, 150m2 

de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, 

sl. IPTU: 1010100102021000005 

Matrícula: 3987 Ofício: 1 

8444408115905 92.050,00 90.000,00 Ocupado 

34  RUA  JOSE 

PEREIRA DE 

MELO N. 275  

CENTRO  Casa, 81,25 m2 de área privativa, 126m2 

de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 

1010107702002000000 Matrícula: 3082 

Ofício: 1 

8444400484286 56.600,00 69.500,00 Ocupado 

35  RUA JOSE 

ARNALDO DE 

MEDEIROS N. 

128  

CENTRO  Casa, 72,08 m2 de área privativa, 

81,18m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha. IPTU: 

1010107002013600009 Matrícula: 3884 

Ofício: 1 

8444407855522 90.950,00 91.000,00 Ocupado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

36 LOTEAMENTO 

SONHO VERDE 

R  CAMPO 

FLORIDO N. 00073 

QR41 LT12 

CAJUPIRANGA  Casa, 66,5 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

8444406488887 93.500,00 100.000,00 Ocupado 
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CASA 66,50M2; 02 

QUARTOS; SALA; 

COZINHA E BANHEIRO. 

IPTU: 12223042032054600009 

Matrícula: 66996 Ofício: 1 

37  ESTRADA PARA 

O CATRE N. 77 

Apto. 401 TORRE 

G 

EMAUS  Apartamento, 44,43 m2 de área 

privativa, 22800m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha. Matrícula: 65912 

Ofício: 1 

1555530681468 244.980,00 139.044,35 Ocupado 

38 RESIDENCIAL 

ORQUIDEAS II 

RUA DAS 

SOBRALIAS N. 86 

QD 02 LT 22 LOT 

PQ DAS 

ORQUIDEAS 

EMAUS  Casa, 134,56 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 3 qts, WC, sl, cozinha, 

terraco, AREA PRIVATIVA 

DO IMOVEL, NÃO 

AVERBADA, POR CONTA 

DO ADQUIRENTE;. IPTU: 

1140119901010800005 

Matrícula: 20955 Ofício: 1 

1444400930121 169.100,00 155.000,00 Ocupado 

39  R  ESTUDANTE 

VALDIR N. 209  

NOVA 

PARNAMIRIM  

Casa, 154,3 m2 de área 

privativa, 196,31m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, 

sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 

1162400301203100003 

Matrícula: 35009 Ofício: 1 

1444401695231 403.400,00 340.000,00 Ocupado 

40 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 

JANGADAS E 

CARAVELAS 

RUA DAS 

EMBARCACOES 

N. 50 Apto. 106 

BLOCO 1 

NOVA 

PARNAMIRIM  

Apartamento, 56,32 m2 de área 

privativa, qt, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de garagem. 

IPTU: 1150111201010006230 

Matrícula: 55840 Ofício: 1 
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